UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA – UNICRUZ
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PRÁTICAS SOCIOCULTURAIS E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL - MESTRADO

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA CANDIDATOS A BOLSA
DO PROGRAMA NACIONAL DE PÓS-DOUTORADO – PNPD/CAPES
(PORTARIA Nº 086, DE 03 DE JULHO DE 2013) – AGENDAMENTO DE
ENTREVISTA

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, juntamente com a
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Práticas Socioculturais e
Desenvolvimento Social torna público o agendamento da entrevista para o
candidato selecionado à Bolsa PNPD/CAPES.

Candidatos Data Horário

Adair Adams 13/05/2015 14h30min

Local da entrevista:
Secretaria de Pós-Graduação da Universidade de Cruz Alta
Prédio 07, Sala 102. Campus Universitário Doutor Ulysses Guimarães, Rodovia
Jacob Della Méa, km 5,6 – Parada Benito
CEP: 98020-290 Cruz Alta, RS

                                        Cruz Alta, 11 de maio de 2015.

________________________
Diego Pascoal Golle

Pró-Reitor de Pós-Graduação,
Pesquisa e Extensão

__________________________
Antonio Escandiel de Souza

Coordenador do Programa de
Pós-Graduação em práticas Socioculturais

e Desenvolvimento Social